ASSOCIAZIGNE CRONOMETRET

%, FEDERAZIONE ITALIANA Pista Cogiskart

f Cronometristi CHFFiTHi KRONOS TERAMO
orridonia Vi A ;
I CP Goni Vandaeoni
] ]
Campionato Regionale 5° Zona
] _
125 KZ3 CORRIDONIA 1,050 km
PREFINALE 18/06/2017 12:30 .
Gara (15 Giri) Iniziato a 13:00:16
Giro Ora =2mpo del Giro  Differenza S1 S2 S3 Giro Ora empo del Giro  Differenza S1 S2 S3
14 13:09:59.810 40.965 -0.219 15.339 14.094 11.532
(652) Grilli Massimo 15 13:10:41.301 41.491 +0.526 15.386 14.364 11.741
1 13:01:01.658 44,052 17.969 14.387 11.696
2 13:01:42.842 41.184 -2.868 15.497 14.170 11.517 (16) RIPARI PAOLO
3 13:02:23.896 41.054 -0.130 15.364 14.224 11.466 1 13:01:03.350 44,935 18.350 14.670 11.915
4 13:03:04.737 40.841 -0.213 15.289 14.068 11.484 2 13:01:44.505 41.155 -3.780 15.410 14.211 11.534
5 13:03:45.702 40.965 +0.124 15.264 14.038 11.663 3 13:02:26.441 41.936 +0.781 15.607 14.288 12.041
6 13:04:26.765 41.063 +0.098 15.297 14.111 11.655 4 13:03:07.843 41.402 -0.534 15.601 14.206 11.595
7 13:05:07.609 40.844 -0.219 15.299 14.055 11.490 5 13:03:49.264 41.421 +0.019 15.524 14.272 11.625
8 13:05:48.492 40.883 +0.039 15.266 14.093 11.524 6 13:04:30.447 41.183 -0.238 15.499 14.145 11.539
9 13:06:29.604 41.112 +0.229 15.402 14.147 11.563 7 13:05:11.627 41.180 -0.003 15.405 14.183 11.592
10 13:07:10.346 40.742 -0.370 15.284 13.980 11.478 8 13:05:52.620 40.993 -0.187 15.383 14.043 11.567
11 13:07:51.267 40.921 +0.179 15.303 14.062 11.556 9 13:06:33.956 41.336 +0.343 15.516 14.247 11.573
12 13:08:32.159 40.892 -0.029 15.273 14.080 11.539 10 13:07:15.357 41.401 +0.065 15.539 14.219 11.643
13 13:09:13.039 40.880 -0.012 15.345 14.031 11.504 11 13:07:56.656 41.299 -0.102 15.574 14.152 11.573
14 13:09:53.897 40.858 -0.022 15.226 14.103 11.529 12 13:08:37.813 41.157 -0.142 15.471 14.135 11.551
15 13:10:34.772 40.875 +0.017 15.299 14.091 11.485 13 13:09:19.792 41.979 +0.822 15.581 14.127 12.271
14 13:10:01.317 41.525 -0.454 15.708 14.241 11.576
(5) Ruschioni Marco 15 13:10:42.563 41.246 -0.279 15.417 14.216 11.613
1 13:01:02.049 44.085 17.790 14.563 11.732
2 13:01:43.292 41.243 -2.842 15.590 14.171 11.482 (651) Zecca Davide
3 13:02:24.151 40.859 -0.384 15.309 14.142 11.408 1 13:01:02.303 44.355 17.930 14.537 11.888
4 13:03:05.021 40.870 +0.011 15.281 14.139 11.450 2 13:01:43.905 41.602 -2.753 15.588 14.213 11.801
5 13:03:45.957 40.936 +0.066 15.382 14.096 11.458 3 13:02:26.161 42.256 +0.654 15.571 14.703 11.982
6 13:04:26.946 40.989 +0.053 15.378 14.122 11.489 4 13:03:07.499 41.338 -0.918 15.511 14.070 11.757
7 13:05:07.999 41.053 +0.064 15.420 14.140 11.493 5 13:03:49.516 42.017 +0.679 15.485 14.811 11.721
8 13:05:48.870 40.871 -0.182 15.266 14.109 11.496 6 13:04:30.932 41.416 -0.601 15.553 14.262 11.601
9 13:06:30.111 41.241 +0.370 15.686 14.091 11.464 7 13:05:12.133 41.201 -0.215 15.438 14.243 11.520
10 13:07:11.327 41.216 -0.025 15.466 14.260 11.490 8 13:05:53.508 41.375 +0.174 15.498 14.299 11.578
11 13:07:52.453 41.126 -0.090 15.359 14.219 11.548 9 13:06:34.922 41.414 +0.039 15.421 14.260 11.733
12 13:08:33.447 40.994 -0.132 15.345 14.099 11.550 10 13:07:15.981 41.059 -0.355 15.371 14.201 11.487
13 13:09:14.383 40.936 -0.058 15.361 14.135 11.440 11 13:07:57.114 41.133 +0.074 15.381 14.170 11.582
14 13:09:55.397 41.014 +0.078 15.446 14.125 11.443 12 13:08:39.122 42.008 +0.875 16.083 14.306 11.619
15 13:10:36.311 40.914 -0.100 15.367 14.130 11.417 13 13:09:20.375 41.253 -0.755 15.400 14.252 11.601
14 13:10:01.781 41.406 +0.153 15.645 14.216 11.545
(24) Cardinaletti Marco 15 13:10:42.991 41.210 -0.196 15.348 14.269 11.593
1 13:01:01.086 43.550 17.528 14.313 11.709
2 13:01:42.292 41.206 -2.344 15.484 14.114 11.608 (4) Civita Giulio
3 13:02:23.481 41.189 -0.017 15.272 14.163 11.754 1 13:01:03.772 45.153 18.548 14.476 12.129
4 13:03:04.375 40.894 -0.295 15.232 14.054 11.608 2 13:01:45.548 41.776 -3.377 15.910 14.281 11.585
5 13:03:45.334 40.959 +0.065 15.268 14.128 11.563 3 13:02:26.742 41.194 -0.582 15.414 14.106 11.674
6 13:04:26.420 41.086 +0.127 15.353 14.157 11.576 4 13:03:08.058 41.316 +0.122 15.560 14.205 11.551
7 13:05:07.343 40.923 -0.163 15.187 14.107 11.629 5 13:03:49.810 41.752 +0.436 15.526 14.328 11.898
8 13:05:48.400 41.057 +0.134 15.270 14.120 11.667 6 13:04:31.303 41.493 -0.259 15.571 14.349 11.573
9 13:06:29.884 41.484 +0.427 15.762 14.215 11.507 7 13:05:12.637 41.334 -0.159 15.410 14.267 11.657
10 13:07:10.968 41.084 -0.400 15.341 14.138 11.605 8 13:05:53.858 41.221 -0.113 15.400 14.178 11.643
11 13:07:52.217 41.249 +0.165 15.274 14.312 11.663 9 13:06:35.273 41.415 +0.194 15.441 14.297 11.677
12 13:08:33.205 40.988 -0.261 15.292 14.122 11.574 10 13:07:16.884 41.611 +0.196 15.557 14.336 11.718
13 13:09:14.287 41.082 +0.094 15.340 14.150 11.592 11 13:07:58.507 41.623 +0.012 15.563 14.365 11.695
14 13:09:55.763 41.476 +0.394 15.747 14.194 11.535 12 13:08:39.934 41.427 -0.196 15.500 14.265 11.662
15 13:10:36.732 40.969 -0.507 15.344 14.143 11.482 13 13:09:21.426 41.492 +0.065 15.497 14.352 11.643
14 13:10:03.103 41.677 +0.185 15.566 14.367 11.744
(37) CONSORTE ANDREA 15 13:10:44.962 41.859 +0.182 15.561 14.540 11.758
1 13:01:02.720 44.315 17.812 14.849 11.654
2 13:01:44.290 41.570 -2.745 15.792 14.225 11.553 (84) Carlini Lanfranco
3 13:02:26.075 41.785 +0.215 15.522 14.359 11.904 1 13:01:04.065 45.201 18.445 14.536 12.220
4 13:03:07.299 41.224 -0.561 15.277 14.263 11.684 2 13:01:46.244 42.179 -3.022 16.257 14.307 11.615
5 13:03:48.623 41.324 +0.100 15.389 14.265 11.670 3 13:02:27.982 41.738 -0.441 15.740 14.254 11.744
6 13:04:29.922 41.299 -0.025 15.483 14.226 11.590 4 13:03:09.339 41.357 -0.381 15.416 14.307 11.634
7 13:05:11.230 41.308 +0.009 15.451 14.215 11.642 5 13:03:50.591 41.252 -0.105 15.369 14.267 11.616
8 13:05:52.412 41.182 -0.126 15.369 14.160 11.653 6 13:04:31.951 41.360 +0.108 15.328 14.408 11.624
9 13:06:33.811 41.399 +0.217 15.442 14.174 11.783 7 13:05:13.028 41.077 -0.283 15.263 14.185 11.629
10 13:07:15.141 41.330 -0.069 15.478 14.256 11.596 8 13:05:54.128 41.100 +0.023 15.310 14.176 11.614
11 13:07:56.310 41.169 -0.161 15.342 14.205 11.622 9 13:06:35.402 41.274 +0.174 15.431 14.293 11.550
12 13:08:37.661 41.351 +0.182 15.453 14.263 11.635 10 13:07:17.113 41.711 +0.437 15.633 14.367 11.711
13 13:09:18.845 41.184 -0.167 15.445 14.156 11.583 11 13:07:58.694 41.581 -0.130 15.499 14.449 11.633
DSC: Renato Cartone Orbits
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Campionato Regionale 5° Zona
125 KZ3 CORRIDONIA 1,050 km .._.—.
PREFINALE 18/06/2017 12:30 H B
Gara (15 Giri) Iniziato a 13:00:16

Giro Ora smpo del Giro  Differenza S1 S2 S3 Giro Ora empo del Giro  Differenza S1 S2 S3
12 13:08:40.153 41.459 -0.122 15.455 14.328 11.676
13 13:09:21.578 41.425 -0.034 15.469 14.382 11.574
14 13:10:03.287 41.709 +0.284 15.620 14.429 11.660
15 13:10:45.181 41.894 +0.185 15.592 14.565 11.737

(15) CUPPOLONI FRANCESCO

1 13:01:03.712 45.010 17.843 14.848 12.319
2 13:01:46.150 42.438 -2.572 16.353 14.299 11.786
3 13:02:28.935 42.785 +0.347 15.674 15.153 11.958
4 13:03:10.928 41.993 -0.792 15.701 14.423 11.869
5 13:03:52.711 41.783 -0.210 15.561 14.274 11.948
6 13:04:34.434 41.723 -0.060 15.561 14.349 11.813
7 13:05:16.355 41.921 +0.198 15.639 14.361 11.921
8 13:05:58.032 41.677 -0.244 15.540 14.254 11.883
9 13:06:39.895 41.863 +0.186 15.651 14.258 11.954
10 13:07:21.673 41.778 -0.085 15.620 14.289 11.869
11 13:08:03.459 41.786 +0.008 15.509 14.251 12.026
12 13:08:45.310 41.851 +0.065 15.672 14.304 11.875
13 13:09:27.146 41.836 -0.015 15.639 14.351 11.846
14 13:10:08.743 41.597 -0.239 15.619 14.222 11.756
15 13:10:50.179 41.436 -0.161 15.426 14.290 11.720

(25) Mariani Michele

1 13:01:04.880 45.741 18.757 14.770 12.214
2 13:01:47.410 42.530 -3.211 15.818 14.686 12.026
3 13:02:29.784 42.374 -0.156 16.010 14.492 11.872
4 13:03:11.684 41.900 -0.474 15.546 14.502 11.852
5 13:03:54.018 42.334 +0.434 15.715 14.721 11.898
6 13:04:36.211 42.193 -0.141 15.721 14.623 11.849
7 13:05:18.610 42.399 +0.206 16.048 14.364 11.987
8 13:06:01.040 42.430 +0.031 15.952 14.438 12.040
9 13:06:43.592 42.552 +0.122 16.037 14.659 11.856
10 13:07:25.732 42.140 -0.412 15.807 14.378 11.955
11 13:08:08.309 42.577 +0.437 16.236 14.400 11.941
12 13:08:50.530 42.221 -0.356 15.912 14.414 11.895
13 13:09:33.131 42.601 +0.380 16.025 14.553 12.023
14 13:10:15.309 42.178 -0.423 15.785 14.491 11.902
15 13:10:57.521 42.212 +0.034 15.868 14.367 11.977
DSC: Renato Cartone Orbits
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